様式第2号(第5条関係)

	武田家住宅利用許可申請書
年　　月　　日
　高岡市教育委員会　あて
申請者(会又は団体)
住所又は所在地
氏名又は代表者名
（電話　　　　　　　　　　　　）
　次のとおり武田家住宅の施設を利用したいので申請します。

	利用の目的

	利用する施設
	広間　　　　座敷　　　　かって座敷　　　　お寝間
茶の間　　　料理の間　　台所

	利用の日時
	年 　月　 日　　eq \o \ac(\s \up 10(午前),\s \up-10(午後))　　時から　　　年 　月　 日　　eq \o \ac(\s \up 10(午前),\s \up-10(午後))　　時まで

	入場料徴収の金額
	有料(1人につき　　　　　円)

無料

	利用責任者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　　　)

	その他参考事項

　備考
　　1　「利用する施設」欄は、該当施設を○で囲むこと。
　　2　「入場料徴収の金額」欄は、該当事項を○で囲むこと。
　　3　入場料が区分される場合は、その金額を記入するか、又は記入した別紙を添付すること。